ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВ ЛЕНИЕ	Заказчик:
церальной антимонопольной службы по Оренбургской области	
Адрес места нахождения: г.Оренбург, ул.Краснознаменная, 22	
чтовый адрес: 460046, г.Оренбург, ул. 9 Января, 64 тел. (3532) 78-66-17, факс (3532) 77-80-70 e-mail: to56@fas.gov.ru	
Ne Ha №OT	
ПРЕД	ПИСАНИЕ
об устранении нарушений закон	нодательства о контрактной системе
ноября 2020 г.	г. Оренбург

миссия Оренбургского УФАС России по контролю в сфере осуществления закупок элее по тексту - Комиссия Оренбургского УФАС России) в составе:

едседателя Комиссии:., Членов Комиссии:

основании своего решения по делу № 056/06/66-1604/2020 от 26.11.2020 г. по жалобе ЭО «ДЕФ-КОНТРАКТ» на действия УФНС России по Оренбургской области при оведении электронного аукциона на поставку светильников светодиодных (номер вещения № 0153100006820000038), и в результате внеплановой проверки в ответствии с ч. 3 ст. 99 Федерального закона РФ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О нтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения сударственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе), ководствуясь п. 2 ч. 22 ст. 99, ч. 8 ст. 106 Закона о контрактной системе,

ПРЕДПИСЫВАЕТ:

В целях устранения нарушений требований Закона о контрактной системе – равлению Федеральной налоговой службы по Оренбургской области отменить рточку контракта, осуществить процедуру заключения контракта без учета ебований Приказа Минфина России от 04.06.2018 г. № 126н, с учетом ч. 1 ст. 83.2 кона о контрактной системе, решения Комиссии Оренбургского УФАС России от .11.2020г. в срок до «10» декабря 2020г.

Оператору электронной площадки обеспечить возможность Управлению здеральной налоговой службы по Оренбургской области исполнить п. 1 настоящего едписания.

В срок до «111» декабря 2020 года проинформировать <u>в письменном виде</u>, а также электронной связи Оренбургское УФАС России <u>об исполнении предписания (сазанием номера дела).</u>

редписание может быть обжаловано в судебном порядке в течение 3-х месяцев со я его принятия.

едседатель комиссии

ены комиссии